
ZARZĄDZENIE   NR     26  /2018 

Wójta Gminy Bielsk 

z  dnia  21 czerwca 2018 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania 

przetargowego w celu wyboru Wykonawcy NA WYKONANIE ZADAŃ PN.: 

a)  Zadanie nr 1: Remont drogi gminnej Lubiejewo-Leszczyn Księży; 
b) Zadanie nr 2: Remont drogi gminnej Niszczyce - Zągoty;  
c) Zadanie nr 3:  Remont drogi gminnej w miejscowości Niszczyce; 
d) Zadanie nr 4: Remont drogi gminnej w miejscowości Rudowo; 
e) Zadanie nr 5: Remont drogi gminnej w miejscowości Tchórz; 

f) Zadanie nr 6: Remont drogi gminnej w miejscowości Umienino; 
g) Zadanie nr 7: Remont drogi gminnej Gilino-Kuchary-Jeżewo; 
h) Zadanie nr 8: Remont ulic Glinki i Medycznej w m. Bielsk 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z póź. zm.), 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Do przeprowadzenia postępowania przetargowego NA WYKONANIE ZADAŃ 

PN.: 

a)  Zadanie nr 1: Remont drogi gminnej Lubiejewo-Leszczyn Księży; 
b) Zadanie nr 2: Remont drogi gminnej Niszczyce - Zągoty;  
c) Zadanie nr 3:  Remont drogi gminnej w miejscowości Niszczyce; 
d) Zadanie nr 4: Remont drogi gminnej w miejscowości Rudowo; 
e) Zadanie nr 5: Remont drogi gminnej w miejscowości Tchórz; 
f) Zadanie nr 6: Remont drogi gminnej w miejscowości Umienino; 
g) Zadanie nr 7: Remont drogi gminnej Gilino-Kuchary-Jeżewo; 
h) Zadanie nr 8: Remont ulic Glinki i Medycznej w m. Bielsk 

 

Wójt Gminy Bielsk powołuje Komisję przetargową w następującym składzie: 

1. Zofia Matyjasik – Przewodniczący Komisji 

2. Wanda Przemyłska - Sekretarz Komisji 

3. Jarosław Lubiński – Członek Komisji 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sporządziła: insp.ds realizacji inwestycji i zamówień publicznych –Wanda Przemyłska 


